АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2021 г.  № 74                                                                                               х. Перекопка

О внесении изменений в постановление администрации
Перекопского сельского поселения от «18» мая 2021 г.  № 40
«О введении особого противопожарного режима
на территории Перекопского сельского поселения
Клетского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Волгоградской области»

            В соответствии со статьями 19,30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», постановления губернатора Волгоградской области № 356 от 17 мая 2021 года «Об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области» в целях защиты жизни и здоровья граждан, имущества, недопущения негативного развития пожароопасной обстановки и предотвращения угрозы населенным пунктам Перекопского сельского поселения, связи с повышением пожарной опасности, администрация Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Перекопского сельского поселения от «18» мая 2021 г.  № 40 «О введении особого противопожарного режима на территории Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области».
1.1 Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Ответственность за выполнение данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Перекопского сельского поселения Рожкова Владимира Геннадьевича.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области                                                                                           С.Г. Кудрин